Campionato Assoluto Invernale 2005

FiN FiN

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale
4x50 m Misti - Donne RM 1'18.31
H RE 1'48.21
Fm_ale RI 1'51.55
Serie 1
1 4 DDS DDS 1'51.96
GEMO Elena 1987 27.85 27.85
PANARA Roberta 1984 31.75 59.60
MACCAGNOLA Cristina 1985 26.92 1'26.52
PELLEGRINI Federica 1988 25.44 1'51.96
2 5 C.S.ESERCITO C.S. ESERCITO 1'54.85
DE NARDI Valentina 1983 28.33 28.33
DEMOZZI Veronica 1987 32.06 1'00.39
CONSOLANDI Lara 1982 28.71  1'29.10
DONATI Emanuela 1981 25.75 1'54.85
3 6 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 1'55.03
FILIPPI Alessia 1987 29.79 29.79
LENSI Maria Sole 1982 32.27 1'02.06
BIONDI Federica Maria 1987 28.40 1'30.46
CHIUSO Cristina 1973 24.57 1'55.03
4 3 C.N.UISP BOLOGNA C.N. UISP BOLOGNA 1'55.24
MANTOVANI Martina 1987 29.61 29.61
ROSSI Silvia 1988 32.01 1'01.62
MAZZONI Chiara 1982 27.16 1'28.78
VASUMINI Chiara 1985 26.46 1'55.24
5 8 ISPRA NUOTO ISPRA NUOTO 1'56.45
COLOMBO Carol Erika 1990 29.63 29.63
NEGRONI Samantha 1987 32.81 1'02.44
MARINO Daniela 1986 28.10 1'30.54
DAOLIO Camilla 1990 25.91 1'56.45
6 2 R.N.TORINO R.N. TORINO 1'57.59
VOTO Federica 1988 30.15 30.15
DIRENZO Noemi 1986 31.55 1'01.70
PERRETTI Nadine 1990 29.73 1'31.43
LEANZA Cristina 1988 26.16 1'57.59
NON CLASSIFICATI

1 C.N. TORINO C.N. TORINO sSQ
REGLI Alessia 1984 29.09  29.09
PRELLE Elena 1979 31.52 1'00.61
BURATTO Erica 1984 27.71 1'28.32
PETITI Jessica 1989 26.32 1'54.64

Cambio anticipato 1°/2° Frazionista (1'54.64)

7 LAPRESSE N. TO AS.D. LA PRESSE N. TO A.S.D. sSQ
IOPPI Roberta 1985 30.16 30.16
BOGGIATTO Chiara 1986 31.54 1'01.70
BIANCO Serena 1988 28.83 1'30.53
RAGOSA Giulia 26.21 1'56.74

Cambio anticipato 3°/4° frazionista (1'56.74)
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